CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAcAO n° 688/2018

Sümula:- Solicita prencias do
Executivo, junto a Secretaria de
lnfraestrutura e Serviços Municipais, Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que
seja realizada a instalação de uma lixeira
em frente ao HGI - Hospital Geral de
Itapevi, no bairro Jd. Nova Itapevi.

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentissimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que

determine através da Secretaria de lnfraestrutura e Servicos Municipais, para

que seja realizada a instalacao de uma lixeira em frente ao HGI - Hospital Geral

de Itapevi, no bairro Jd. Nova Itapevi.

.11 Ififjg'1tiv2

Solicitamos os bans préstimos, no sentido de, realizar a instalacao de uma
lixeira em frente ao Hgi- Hospital Geral de Itapevi, onde segundo reclamaçôes
dos próprios moradores, neste ponto do bairro esta sendo depositado lixo e pequenos
entulhos. Pensando nisso indicamos a colocaçào de uma lixeira na esquina frente ao
Hgi - Hospital Geral de Itapevi, entre a rua Helena Abreu da Silva e a Estrada da
Represa, corn o objetivo de trazer mais higiene e melhor qualidade de vida para o
bairro

Par isso pedimos que providências fossem tomadas.
Segue fotos do local em anexo.

Senhor Presidente,
Sen hores Vereadores,

Sala das Sessöes Bemv do 	reira Nery, 1

Yace IKouran
V 	OR-PSB

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

ABR. ?O1B

4 ..fta eel crio

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - V//a Nova Itapevi -
Fone (11) 4141-4472 - www.camaraifapevi.sp.gov. br

, ON

U)
0)

CD
CD 	 CD

0
0 	(i, 0 	COZ
(0 0

0 	-
- 0)

0)

to 	 0

(I)